
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«16» мая 2013 года                                       № 41 
 
«Об отмене решения Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от 23.10.2012 года 
№ 47» 
  
 
       В соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
руководствуясь    частью 3 статьи 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
учитывая, что бюджетное учреждение вправе осуществлять приносящую доход 
деятельность, если такая деятельность указана в его учредительных документах,  

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 
         1.Отменить решение Районного Собрания муниципального образования «Тарусский 
район»  от 23.10.2012 года № 47 «Об утверждении Положения «О порядке оказания 
платных услуг муниципальным учреждением культуры «Районный центр досуга 
населения» Тарусского района Калужской области». 
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Тарусский район»               ______________         С.Ю. Манапова 
 

 
 
 
 
 
 


